
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЦИЯ КАЗАХСТАНСКИЙ СОЮЗ ЧЕРЛИДИНГА И ЧИР 

СПОРТА» 
 

 

 

 

ПРИКАЗ №7 
г.Нур-Султан              05 Января 2022 

 

О добровольных взносах  

На основании протокола общего собрания от 05 января 2022 г. о добровольных взносах, а 
также в связи с производственной необходимостью  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить добровольный взнос на 2022 год. с 01.01.2022 по 01.04.2022 

-10000 тенге, первоначальный годовой взнос (включая паспорт танцора-спортсмена)  

-8000 ежегодный годовой взнос 

2. Взнос вноситься путем перечисления на официальный расчетный счет  Республиканского 
Общественного Объединения «Федерация Казахстанский Союз Черлидинга и Чир спорта» 

 

 

 

 

Президент Республиканского Общественного 
Объединения «Федерация Казахстанский 
Союз Черлидинга и Чир спорта»                         Маммадов Р.М. 
 

 

 


